
2021 年 4 月 25 日からの緊急事態宣言に伴う営業についてのお知らせ 
 
 
 

2021 年 5月 11日 
株式会社PEP Osaka 

 

日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊社ジムPEP Osaka は 1000m2の運動・遊技施設に区分され、2021年 4月 25日からの緊急事態

宣言下では、適切な入場制限や営業時間短縮などの協力を大阪府より求められています。これまでも弊

社は感染予防対策をしながら営業をしてきましたが、さらに感染拡大防止に協力していきたいと考えて

おります。営業時間の一部変更などご利用の皆様には、さらにご不便をおかけすることもございますが

ご理解、ご了承のほどいただきますようお願い申し上げます。 

 

【期間】 

 2021年 4月 25日（日）～ 緊急事態宣言解除まで 

【営業時間】 

 ［月～水・金］ 9:00～20:00（通常は21:00） 

 ［木］    14:00～20:00（通常は21:00） 

 ［土・日］   9:00～19:00（変更なし） 

【利用制限】 

 ・同時施設利用人数の制限を継続致します。フリーでご利用のお客様も人数制限の対象としており

ますのでお手数ですがお電話でご予約をお取りください。 

 

既にご予約をお取りになられているお客様については弊社トレーナーよりご連絡差し上げます。その

他のお客様につきましてはご連絡差し上げませんが、少しでもご不明な点やご要望がありましたらでき

る限りの対応をしたいと思っております。担当のスタッフまでお問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。 

 

【お問い合わせ】 

E-mail：pep-osaka@n-cli.com ／ TEL：072-423-8460 


